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Liikenne- ja viestintäministeriö   
 
 
Lausuntopyyntö 17.10.2023, VN/27652/2023 
 

Liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnos Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koske-
vista maksullisista suoritteista ja asetusluonnoksen liite 

Ehdotetaan annettavaksi liikenne- ja viestintäministeriön asetus Liikenne- ja 
viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista sekä liite suo-
ritusmaksuista. Asetusteksti vastaa nykyistä, mutta asetuksen liitteeseen on 
lisätty yksittäisiä uusia suoritemaksuja, maksumuutoksia ja muita tarkennuksia 
mm. päästökauppalakiin liittyen. Omakustannusarvoa pienempiin maksuihin 
lisätään suullinen turvallisuusneuvonantajan koe terveysperustein (150 euroa). 
Suorite perustuu vaarallisten aineiden kuljetuksesta annetun lain (541/2023) 
perusteella annettuun viraston määräykseen. Maksuja arvioidaan tulevan 
muutama kappale vuodessa. 
 
Asetusesityksen maksuista arvioidaan kertyvän julkisoikeudellisia tuottoja 94,2 
milj. euroa vuonna 2024 ja kustannusvastaavuuden arvioidaan olevan 101 %. 
Liiketaloudellisia tuottoja ennakoidaan kertyvän 9,2 milj. euroa ja kustannus-
vastaavuus on 130 %.  
 
Asetuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024 ja olla voimassa 31.12.2025 
saakka.  
 
Valtiovarainministeriön lausunto 
 
Valtiovarainministeriö on saanut pyynnöstä Liikenne- ja viestintäviraston mak-
suasetusten liiketaloudellisten suoritusten sekä muiden maksujen yhteenveto-
taulukot, joiden mukaan liikenne- ja viestintäviraston kaikkien asetusmuutos-
ehdotusten mukaisista suoritteista odotetaan kertyvän viraston toimintame-
nomomentille 31.01.02 vuonna 2024 yhteensä noin 121,5 milj. euroa, joista 
julkisoikeudellisten suoritteiden osuus olisi noin 111,9 milj. euroa ja liiketalou-
dellisten suoritteiden osuus noin 9,64 milj. euroa. Asetusten mukaisten julkisoi-
keudellisten suoritteiden kustannusvastaavuudeksi muodostuisi 101 % ja liike-
taloudellisten suoritteiden kustannusvastaavuudeksi 130 %.  
 
Suhteessa hallituksen esitykseen vuoden 2024 talousarvioksi, maksuista ker-
tyvät tulot ovat yhteensä 6,6 milj. euroa korkeammat. Erotusta perustellaan 
maksuasetusesityksen mukaisilla uusilla maksuilla sekä maksukorotuksilla, 
joiden vaikutus tuottoihin on arvioitu noin 0,7 miljoonaksi euroksi. Lisäksi syk-
syn arviossa näkymä vuoden 2024 kysyntään on tarkentunut, minkä mukai-
sesti on tuottoarvioita korotettu. Kysyntään muutoksia aiheuttaa yleisten teki-
jöiden lisäksi mm. lupien/hyväksyntöjen uusinta-jaksojen ajoittuminen.  
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Liikenteen maksuasetuksen liitteeseen tehtyjen muutosten johdosta liikenteen 
julkisoikeudellisten suoritteiden maksutulot olisivat 94,3 milj. euroa, kustannus-
vastaavuuden ollessa 101 %. Liikenteen liiketaloudellisten suoritteiden tuotot 
ovat 9,2 milj. euroa ja kustannusvastaavuus 130 %.  
 
Valtiovarainministeriö puoltaa maksuasetuksen liitteen muuttamista edellä 
mainituilla tavoilla.  
 
Kyseessä on valtion maksujen vahvistaminen, joiden maksutulot ovat vuosita-
solla yli 5 miljoonan euron määräiset, joten asetus tulee asioiden käsittelystä 
raha-asiainvaliokunnassa annetun valtioneuvoston määräyksen (TM 0201; 
3.1.2002, muut 15.11.2012) kohdan 2.2.8 mukaan käsitellä valtioneuvoston 
raha-asiainvaliokunnassa. 
 
Asetusten antamisen jälkeen ne pyydetään toimittamaan valtiovarainministe-
riön budjettiosastolle (Kaisa Koponen).  
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 

 
Budjettineuvos  Kati Jussila 

 
 
 
 
Tiedoksi   VM/BO, Koponen, Kukkonen 
  LVM, Karttunen 
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